
oZNÁMEN í o yÍstEDKU uÍnĚnovÉHo Řízrn í
z nabídek podaných v rámci výběrového řízenÍ

na akci

,,oprava střech ZS Meteorologická 181,,,

vyh|ášené dne 27 ,06'20,1 1 Městskou částí Praha - Libuš.

Zadavate|: Městská část Praha-Libuš
Sídlo zadavate|e: Úřad městské části, Libuňská 35,142 00 Praha 4 - Libuš
|Č zadavate|e: 00 23 11 42
osoba oprávněná k jednání: Mgr. Jiří Koubek
Forma zadávacího řizeni: SoutěŽ na zpracováni zakázky (pod|e zákona o veřejných

zakázkách zakázka m a |ého rozsah u )

Název zakázky
,,oprava střech ZŠ Meteorotogická 181...

Zadavatel veřejné zakázky rozhod| usnesením dne 9.8'2011 o výběru vítězné firmy v sou|adu se
závěrem a doporučením hodnotící komise takto: Vítěznou nabidkou se stává nabídka, která se
umisti|a 1. v pořadí, nabídka č' 3, firmy H&B de|ta s.r'o., Bobrky 382, 755 01 Vsetin. Zadavate|
rozhodls touto firmou uzavřit smlouvu nazakázky, na kterou by|o vypsáno toto výběrové řizeni.

odůvodnění:

Na zák|adě posouzeni a hodnocení nabídek řádně a včas doručených do výše uvedené soutěŽe
na zpracováni zakázky na zák|adě posouzení komise pro otevírání obá|ek a hodnoticí komise
jmenované v souladu s internímisměrnicemi k nás|edujícímu závěru:vybrat jako vítěznou
nabidku, která se umistila 1. v pořadí, nabidku č. 3 firmy H&B de|ta s'r'o., Bobrky 382,755 01
Vsetín., a uzavřít s vítězem sm|ouvu na rea|izaci zakázky'

Ve výzvě by|o stanoveno Že zák|adnim hodnotícím kriteriem je ekonomická výhodnost nabídky.

Dí|čí hodnoticí kriteria : Váhav %
1. nabídková cena 70
2. dé|ka záruky: 30

Firma H&B de|ta s.r.o. nej|épe vyhověla zák|adnim ekonomickým hodnotícím kritériím (nabídková
cena a dé|ka záruky)



Jako vítěz tedy by|a vybrána firma H&B de|ta s.r.o., Bobrky 382, 755 0,1 Vsetin, |Čo 25835661

Zadavatel na zák|adě provedeného posouzeni rozhod| o výběru vítězné nabidky v sou|adu
se závěrem a doporučením hodnotíci komise takto: vitěznou nabidkou se stává nabídka,
která se umístila 1. v pořadí, nabidka č. 3, firmy H&B de|ta s.r'o', Bobrky 382,755 0,t Vsetín.
Zadavate| se rozhodl s touto firmou uzavřít sm|ouvu nazakázku, na kterou by|o vypsáno toto
výběrové řizeni,

Zadavate| tímto děkuje všem uchazečům za zpracované a podané nabídky.

Poučení:

U zakázek ma|ého rozsahu nejsou námitky ze zákona přípustné.

V Praze dne22.8.2011


